
Zápis z jednání PČLnK 25. 2. 2020 Praha 

 

1. ZAHÁJENÍ 9:10, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) 

2. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

3. Hašková Alexandra, Mgr. (AHA) 

4. Hojný Michal, Mgr. (MHO) 

5. Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE) 

6. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

7. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

8. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

9. Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA) 

10. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

11. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

12. Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA) 

13. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

14. Šmíd Jindřich, PharmDr. (JSM) 

15. Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

16. Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

17. Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

Počet přítomných - 17, nadpoloviční většina – 9. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

V 10:32 odchází JWE. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
Přestávka 13:00 – 14:05. 
V 15:33 odchází MHO. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
V 16:01 odchází JSM. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
V 17:05 odchází NSV a RPL. Počet přítomných – 12, nadpoloviční většina – 7. 
 

Hosté: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. (právní zástupce) (JMA), Storová Irena, Mgr. MHA 

(ředitelka SÚKL), Karlíková Lenka, Mgr. (PR agentura Allmedia4U), Pokorný Zdeněk, 

Mgr. (ČČL), Frýbová Kateřina, Ing. (Facta, daň. a účetní poradkyně), Kovářová Lucie, 

Mgr. (odborná konzultantka ČLnK) 



Nepřítomni na začátku jednání: --- 

Omluveni pro celé jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Novosád Aleš, 

PharmDr. (ANO), Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV) 

 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Den před dnešním jednáním došla žádost PharmDr. Kristýny Pilátové o umožnění 
účasti na jednání PČLnK. Žádost i odpověď AKR na žádost jsou přílohou zápisu. 
 
Návrh (hlasování č. 2, 9:28): 
PČLnK souhlasí s tím, aby se PharmDr. Kristýna Pilátová účastnila jednání PČLnK. 
Hlasování v poměru (A0:N15:Z2) - návrh nebyl přijat. 
 
Protinávrh (hlasování č. 1, 9:25): 
PČLnK souhlasí s tím, aby PharmDr. Kristýna Pilátová vystoupila se svým sdělením o 
maximálním trvání 5 minut v rámci bodu programu 10b. 
Hlasování v poměru (A4:N9:Z4) - návrh nebyl přijat.  
 
PČLnK doporučuje všem zájemcům o vystoupení na jednání PČLnK, aby svou žádost o 
umožnění vystoupení zaslali nejméně týden předem a v žádosti konkrétně vymezili, o 
čem bude jejich sdělení. 
 
Návrh (hlasování č. 3, 9:31): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 

 
3. PR a KOMUNIKACE 
 
3a. P.R. aktuální info (MBA) 
 
MBA představila mediální aktivity ČLnK od začátku února 2020. 
V únoru byl novinářům distribuován jeden tiskový materiál: TZ "Lékárníci radí: během 
dovolené na horách nepřeceňujte své síly. Na dovolené bychom měli zrelaxovat, 



nikoliv dohánět zanedbaný pohyb z celého roku" (14. 2. 2020). Na tiskové zprávě 
spolupracovali: MBA, AKR, MKO a NSV. 
V únoru zatím vyšlo 72 mediálních výstupů, jejichž čtenost/poslechovost/sledovanost 
byla 16 199 863 a AVE 8 380 575 Kč. 
Nejčastějšími tématy byly rady lékárníků, protipadělková směrnice a nedostatkové 
léky. 
 
3b. Informace z P.S. pro P.R. a komunikace (MBA) 
 
MBA informovala o jednání PS pro P.R. a komunikace, která proběhla 25. 2. v ranních 
hodinách. Pracovní skupina se mimo jiné věnovala komunikaci komory na Facebooku 
vůči veřejnosti i členům komory, reprezentaci ČLnK členy představenstva na externích 
akcích a pravidlům této reprezentace. Součástí jednání skupiny byla také příprava 
organizace Dne otevřených dveří v sídle komory a problematika spolupráce ČLnK s 
BESIP na kampani Léky za volantem. 
 
3c. Den otevřených dveří na Rozárce - ke schválení (MBA) 
 
Návrh (hlasování č. 5, 10:33): 
PČLnK schvaluje program porady předsedů OSL dne 18. 4. 2020 včetně uspořádání 
Dne otevřených dveří v sídle ČLnK v čase 12 až 14 hodin. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
4. LEGISLATIVA 
 
4a. EGS - aktuální info (AKR, MKO, JMA) 
 
PČLnK diskutovalo o souboru připomínek, které byly předloženy Ministerstvu 
zdravotnictví v rámci jednání o novele zákona o léčivech, jejímž obsahem je návrh 
emergentního systému objednávek (EGS). Po jednání PČLnK dne 28. 1. byla ČLnK 
doručena reakce MZd na připomínky ČLnK. Členové PČLnK se v mezidobí ve Freelo 
(webový komunikační nástroj) s materiálem z MZd seznámili včetně návrhu 
připraveného AKR na odpověď pro MZd. 
 
Návrh (hlasování č. 4, 10:06): 
PČLnK souhlasí se zněním odpovědi ČLnK pro MZd týkající se novely zákona o léčivech 
o EGS obsahující stanovisko a podmínky ČLnK a pověřuje AKR, aby ji odeslal na MZd. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z5) - návrh byl přijat.  
 



4b. Zdraví 2030 (JMA, AKR) 
 
JMA seznámil představenstvo s připomínkami podanými za ČLnK k materiálu Zdraví 
2030 - Implementační plán 2.2. Personální stabilizace rezortu zdravotnictví. Materiál 
včetně připomínek je přílohou tohoto zápisu. 
 
4c. Novela vyhlášky č. 84/2008 Sb., o správné lékárenské praxi (JMA, AKR, MKO) 
 
Pod číslem 32/2020 Sb. vyšla ve Sbírce zákonů 6. 2. 2020 novela vyhlášky č. 84/2008 
Sb., o správné lékárenské praxi. Nové znění vyhlášky bude účinné od 1. 3. 2020 vyjma 
nového odst. 4 v § 13, který se týká elektronického receptu vystaveného v jiném 
členském státu. Jeho účinnost nastane až 1. 4. 2020. Znění vyhlášky včetně komentáře 
ČLnK k dispozici zde. 
 
4d. Novela vyhlášky č. 329/2019 Sb., o předepisování LP (JMA, AKR, MKO) 
 
AKR informoval o tom, že novela vyhlášky, která zvýší počet položek eReceptu z jedné 
na dvě, by měla být publikována ve Sbírce zákonů do konce února s účinností od 1. 3. 
2020. 
 
4e. Vypořádání připomínek k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 592/1992 Sb., 
o pojistném na veřejné zdravotní pojištění (JMA, AKR) 
 
Informace o připomínkách ČLnK k tomuto návrhu zákona byla podána při jednání 
PČLnK 28. 1. 2020 (viz zápis z tohoto data, bod 4b). AKR informoval o jednání o 
vypořádání připomínek na MZd 3. 3. 2020, kterého se za ČLnK zúčastní MKO a/nebo 
AKR. 
 
4f. Vypořádání připomínek k novele zákona č. 167/1998 Sb., o návykových látkách 
(HSN, JMA) 
 
Vypořádacího jednání připomínek k návrhu novely zákona na MZd se za ČLnK 14. 2. 
2020 účastnila HSN.  
Návrh novely, vypořádací tabulka a další materiály jsou přílohou tohoto zápisu. Oproti 
vypořádací tabulce na vypořádacím jednání zaznělo, že postupný výdej LP s obsahem 
návykových látek bude umožněn. 
 
4g. Novelizace zákona č. 220/1991 Sb., "o komorách" (JMA, AKR) 
 

https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Sdeleni/Legislativa/Novela-vyhlasky-o-spravne-lekarenske-praxi-bude-uc.aspx


Jednání na MZd k návrhu novely zákona o komorách připraveného společně s ČLK a 
ČSK se 27. 2. zúčastní AKR a JMA. Návrh novely, který je výchozím materiálem pro 
jednání s MZd, je přílohou tohoto zápisu.  
 
4h. Cenový předpis 1/2020/CAU - taxace IPLP (HSN) 
 
Návrh (hlasování č. 6, 11:18): 
PČLnK schvaluje doporučení ČLnK členům pro postup při taxaci IPLP podle cenového 
předpisu účinného od 1. 1. 2020. Doporučení je přílohou tohoto zápisu a bude 
zveřejněno na webu ČLnK. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
4i. Diskuze s Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou SÚKL - pevný bod 14.30 hod. 
 
Elektronická preskripce – očekávaný a připravovaný přístup lékárníka k elektronickým 
receptům. 
MZd zaslalo na ÚOOÚ k posouzení různé varianty zjednodušení přístupu farmaceuta 
k eReceptu. 
 
Vymahatelnost výlučné elektronické preskripce je nízká u ojedinělých případů. Údaje 
o digitalizaci listinných receptů budou vyhodnocovány za účelem identifikace lékařů, 
kteří stále předepisují jen listinné recepty. 
 
Sdílený lékový záznam pacienta – předpokládaný způsob praktického provedení. 
V pátek 28. 2. se na SÚKL uskuteční schůzka zástupců ČLnK s IT oddělením SÚKL. SÚKL 
chystá informační kampaň o výhodách lékového záznamu. Zatím odvolalo svůj 
souhlas s nahlížením do LZP necelých 1200 pacientů. 
 
Administrativní činnosti v lékárnách – možnosti zefektivnění, snížení zátěže lékárníků 
(např. záznamy o sušení apod.). 
Paní ředitelka doporučuje, aby ČLnK sestavila přehled administrativních povinností, 
které považuje za zbytné a předložila jej SÚKL k diskuzi. 
 
SÚKL monitoruje situaci na trhu léčivých přípravků v souvislosti s epidemií Covidu-19. 
 
EGS – očekávání SÚKL 
SÚKL očekává, že u léků, které budou na trhu v ČR přítomny, ale budou distribuovány 
nerovnoměrně, EGS napomůže tomu, aby si je mohly objednat všechny lékárny podle 
potřeby svých pacientů. 
 



 
5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
5a. Návrh POLP na zastupování prezidentem ČLnK v dohodovacím řízení 
 
ČLnK byl doručen dopis provozovatelské organizace POLP z.s. s nabídkou, aby 
prezident ČLnK vystupoval jako zmocněnec této organizace v dohodovacím řízení 
v roce 2020 a ČLnK tak měla možnost jeho prostřednictvím přímo se dohodovacího 
řízení účastnit. 
 
Návrh (hlasování č. 7, 11:39): 
PČLnK souhlasí s tím, aby prezident ČLnK vystupoval jako zmocněnec POLP z.s. pod 
podmínkou, že v rámci zastupování bude hájit zájmy ČLnK a jejích členů a POLP z.s. 
s tímto vysloví bezvýjimečný souhlas. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 
5b. Analýza oddělení činností ČLnK a ČČL a LA (AKR, KFR) - 12.00 hod. 
 
V rámci možných úspor byla zpracována analýza oddělení činností ČLnK a LA – 
zdanitelných a nezdanitelných plnění. Vysvětlení analýzy podala Ing. Frýbová z Facta. 
Z analýzy vyplývá, že stávající model je ekonomicky nejvýhodnější a rozdělení činností 
by nedávalo smysl. 
 
5c. Žádost o posouzení použití znaku ČLnK (AKR, JMA) 
 
Společnost Repharm a.s. požádala o svolení s použitím lékárenského znaku nad rámec 
pravidel pro používání lékárenského znaku. Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
 
Návrh (hlasování č. 8, 11:49): 
PČLnK souhlasí s použitím lékárenského znaku společností Repharm a.s. při splnění 
těchto podmínek: 

- lékárenský znak nebude umístěn na označeních společně s názvem společnosti 
(viz např. varianty 1a, 2), přípustné je označení ad 1b nebo obdobné, 

- lékárenský znak musí být vyobrazen ve tvaru, poměrech velikostí jednotlivých 
částí zobrazení a v barvě odpovídající autorskému vyhotovení znaku, 

- společnost na všech svých lékárnách bude používat výlučně jednotný 
lékárenský znak ČLnK, 

- společnost si k užití znaku zajistí souhlas jeho autora ing. arch. Michala Flašara, 
CSc., 

https://www.lekarnici.cz/O-CLnK/Kdo-je-CLK/Lekarensky-znak.aspx


- dojde-li k porušení těchto podmínek v průběhu používání lékárenského znaku, 
souhlas ČLnK bude odvolán. 

Hlasování v poměru (A15:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
5d. Saské lékárnické dny (AKR, JSM) 
 
Návrh (hlasování č. 9, 11:53): 
Saských lékárnických dnů se za ČLnK zúčastní JSM a případně AHA. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5e. Prezentace činnosti členů PČLnK (NSV) 
 
NSV představila vzor formuláře pro prezentaci činnosti členů PČLnK, který budou 
členové PČLnK pravidelně (kvartálně) vyplňovat. Vyplněné formuláře budou 
zveřejňovány na webu http://www.lekarnici.cz v záložce Pro členy/Přehled činnosti 
PČLnK/jméno člena PČLnK. 
 
5f. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze soc. fondu (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 10, 12:40): 
PČLnK schvaluje žádosti 
Mgr. Natálie Černé 
PharmDr. Anny Novákové 
Mgr. Petry Čechové 
PharmDr. Naděždy Hájkové 
PharmDr. Daniely Merknerové 
Mgr. Karly Minaříkové 
PharmDr. Hany Jasinské 
Mgr. Zory Mackové 
Mgr. Milady Švambergové 
PharmDr. Evy Krahulcové 
Mgr. Davida Nikodéma 
Mgr. Aleny Mydlářové 
PharmDr. Jana Pomykacze 
o úhradu nebo částečnou úhradu členského příspěvku ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 11, 12:41): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Ondřeje Damborského o úhradu členského příspěvku ze 
sociálního fondu. 

http://www.lekarnici.cz/


Hlasování v poměru (A0:N15:Z1) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 12, 12:45): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Pavlíny Solichové o úhradu členského příspěvku ze 
sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A0:N14:Z2) - návrh nebyl přijat.  
 
 
6. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
6a. Pracovní skupina pro kazuistiky kontrol SÚKL (JMA) 
 
Návrh (hlasování č. 14, 14:25): 
PČLnK ustavuje pracovní skupinu pro kazuistiky kontrol SÚKL ve složení JMA, HSN, ILA, 
LLA a ukládá jí zveřejnit na webu ČLnK a v ČČL text, který je přílohou tohoto zápisu, a 
zpracovat a v pravidelných intervalech aktualizovat kontrolní protokol SÚKL s 
kazuistickými závěry z kontrol v konkrétních lékárnách.  
Hlasování v poměru (A14:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 
6b. PS pro lékový záznam 
 
AKR informoval o plánovaném jednání na SÚKL o technických a uživatelských 
vlastnostech lékového záznamu pacienta. Jednání navazuje na předchozí schůzky se 
zástupci SÚKL. Za ČLnK se zúčastní MKO, MHO a Mgr. Jan Šípek. 
 
Pracovní skupina pro lékový záznam připravila materiál Požadavky ČLnK 
k implementaci LZP (viz příloha zápisu). Tento materiál bude sloužit jako podklad pro 
jednání se SÚKL 28. 2. 
 
6c. PS pro zkvalitnění dispenzace (SGR) 
 
SGR informoval o myšlence realizovat mystery shopping v lékárnách k analýze 
současné úrovně dispenzace. Na následující PČLnK bude připravena finanční analýza 
a podána žádost o schválení realizace v plánovém termínu duben/květen 2020. 
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
Návrh (hlasování č. 13, 12:49) 



Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
8a. Jednání PS pro seznam zdravotních výkonů (SGR, AKR) 
 
12. 2. proběhlo pracovní jednání komise pro seznam zdravotních výkonů (SZV) za 
účasti zástupců ČLnK (AKR, SGR, PharmDr. Jana Šolínová). Ani po vypořádání 
veškerých připomínek není podpora pro žádný z předkládaných výkonů. Pokračují 
jednání se Sdružením praktických lékařů o podpoře Výkonu Individuální konzultace s 
pacientem zaměřená na zhodnocení lékového záznamu v lékárně. 
 
8b. Digitalizace výdejů na listinné Rp. - info z ČPZP (205) (MKO) 
 
Zdravotní pojišťovna ČPZP zaslala do lékáren následující informaci: 
Recept vystavený v listinné podobě od 1. 1. 2020 je nutné převést do elektronické 
podoby. Digitalizovaný recept se vykazuje v dávce elektronických receptů s příslušným 
EIDE a EIDV. Bez vykázání (digitalizovaného) receptu v dávce elektronických receptů 
nebude uznána úhrada za digitalizaci. 
Vyjádření PČLnK pro členy ČLnK:  
Dosud nebyla schválena žádná změna Metodiky pro předávání dat, která by u 
listinných receptů dávala povinnost lékárnám předávat EIDE (elektronický 
identifikátor eReceptu) a EIDV (elektronický identifikátor výdeje). Listinné recepty se 
předávají zdravotním pojišťovnám v samostatné dávce jako dosud. EIDE a EIDV se 
zcela automaticky doplňují a předávají pouze v dávkách eReceptů. ČPZP požaduje tyto 
informace neoprávněně, neboť potřebné údaje o digitalizovaných výdejích na listinné 
recepty získávají zdravotní pojišťovny přímo z CÚ SÚKL (info o digitalizaci). ČPZP byla 
vedením ČLnK o této skutečnosti informována. 
 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 
 
9a. Výkladové stanovisko PČLnK k vyhodnocení cyklu CV - ke schválení (DOV) 
 
Vzhledem k množícím se dotazům členů na způsob vyhodnocení končícího cyklu 
celoživotního vzdělávání 2017-2020 (zejména na možnost poměrného snížení 



minimálního počtu bodů potřebných ke splnění cyklu v případech, které umožňuje 
Řád pro celoživotní vzdělávání ČLnK) připravila PS pro celoživotní vzdělávání 
výkladové stanovisko. 
 
Návrh (hlasování č. 15, 17:04): 
PČLnK schvaluje Výkladové stanovisko představenstva České lékárnické komory k 
některým otázkám vyhodnocení cyklu celoživotního vzdělávání (viz příloha zápisu).  
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
9b. Plán akcí CV (DOV) 
 
DOV informoval o přehledu uskutečněných vzdělávacích akcí ČLnK v roce 2019 a plánu 
na rok 2020. PS pro CV navrhuje pokračovat v realizaci stěžejních vzdělávacích akcí 
(garantované kurzy, interaktivní dispenzační semináře, aktuální lékárnická legislativa) 
+ připravit ročně 1-2 cykly prezenčních seminářů s atraktivními tématy. Témata z 
proběhlých prezenčních seminářů PS navrhuje využít pro přípravu webinářů. 
 
9c. Změna systému úhrady poplatků za vzdělávací akce ČLnK (DOV) 
 
Pracovní skupina pro celoživotní vzdělávání prodiskutovala možnosti, jak řešit situaci, 
kdy se na vzdělávací akce ČLnK členové přihlásí, ale nezaplatí účastnický poplatek, na 
akci následně ani nedorazí a blokují tím místo jiným zájemcům. PS navrhuje 
následující změnu v úhradě účastnických poplatků. Účastníci, kteří nebudou mít 
zaplacen poplatek 10 dní před termínem konání vzdělávací akce, budou automaticky 
odhlášeni - o této skutečnosti budou neprodleně informováni mailem. 
 
Návrh (hlasování č. 16, 17:11): 
PČLnK schvaluje změnu v úhradě účastnických poplatků - pokud přihlášený nezaplatí 
poplatek 10 dní před termínem konání, bude ze vzdělávací akce automaticky 
odhlášen. PČLnK pověřuje přípravou změny a informace pro členy DOV. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
10a. Brožura warfarin (ANO) 
 
Návrh (hlasování č. 17, 17:12): 
Představenstvo ČLnK schvaluje dotisk brožury Antikoagulační léčba warfarinem v 
počtu 3000 ks.  



Hlasování v poměru (A12:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 18 v poměru (A12:N0:Z0) – zápis schválen. 
 

Nepřítomni po celou dobu jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Novosád 

Aleš, PharmDr. (ANO), Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV) 

 

Příští jednání PČLnK se koná 17. 3. 2020 od 9:00 hodin v Praze. 

Jednání ukončeno v 17:27. 

V Praze dne 25. 2. 2020 

Vyhotovil (zapisovatel): Maršík  

Předsedající:  Krebs 

  



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 25. 2. 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Čas hlasování 9:25 9:28 9:31 10:06 10:33 11:18 11:39 11:49 11:53 12:40 12:41 12:45 12:49 14:25 17:04 17:11 17:12 17:27

Bažantová Michaela, Mgr. n n a a a a a a a a n a a a a a a a

Gregor Stanislav, PharmDr. n n a a a a a a a a n a a a a a a a

Hašková Alexandra, Mgr. z z a a a a a a a a n a a a a a a a

Havlíček Stanislav, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hojný Michal, Mgr. n n a a a a a a a a n z a a 0 0 0 0

Jelínková Kateřina, Mgr. a n a z a a z a a a n a a a a a a a

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. z n a z a a z a a a n a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. n n a a a a a a a a n a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. n n a a a a a a a a n a a z a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. a n a z a a a a a a n a a z a a a a

Novosád Aleš, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Orendášová Veronika, PharmDr. n n a a a a a a a a n a a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. z n a a a a a a a a n a a a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA n n a a a a a a a z n a a a a a a a

Plisková Radka, PharmDr., MBA n n a a a a a a a a n a a a a 0 0 0

Svoboda Antonín, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šmíd Jindřich, PharmDr. a z a z a a a a a a n a a a 0 0 0 0

Šnajdrová Hana, Mgr. z n a a a a a z a a z z a a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. n n a a a a a a a a n a a a a 0 0 0

Weber Jakub, Mgr., Ing. a n a z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANO 4 0 17 12 16 16 14 15 16 15 0 14 16 14 14 12 12 12

NE 9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 4 2 0 5 0 0 2 1 0 1 1 2 0 2 0 0 0 0

Celkem 17 17 17 17 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 14 12 12 12


